РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

КОРСАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  «  25     »июля 2016 г.     №   28                      Принято на 15 -м   заседании

с. Корсаково
                  сельского Совета  народных

                                                                               депутатов

Об исполнении бюджета Корсаковского

сельского поселения  за  2016 год

Заслушав информацию ведущего специалиста (бухгалтера) администрации Корсаковского сельского поселения об исполнении бюджета за 2016 год    Корсаковский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ :

1. Отчет об исполнении бюджета Корсаковского сельского поселения              за  2016 год утвердить согласно приложения .

 2.Настоящее решение опубликовать в районной газете «Восход» или разместить на официальном сайте администрации Корсаковского района.

Глава  Корсаковского сельского поселения                                  А.А.Савин
Председатель Корсаковского сельского

Совета народных депутатов

       В.И.Фатеев

	Приложение  к

	Отчету об исполнении бюджета

	Корсаковского сельского поселения

	За 2016год

	                            ИСПОЛНЕНИЕ бюджета Корсаковского сельского поселения                                                                                                      за  2016 год

	РАЗДЕЛ 1. ДОХОДЫ

	)

	код
	НАИМЕНОВАНИЕ ПОКАЗАТЕЛЯ
	План 2016 года
	План 2016г.с учетом изм.
	Исполнено на 01.01.2017г.
	% исполнения  к году.
	% исполн.к плану с учетом изменений на 2016г.
	исполнение на 01.01.2016г.
	Отношение 2016/2015

	А
	В
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	000 100 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	3906.8
	3454.7
	3046.5
	78,0
	88,2
	3127,2
	0,97

	000 101 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	359,0
	359,0
	366,5
	100,5
	100,5
	298,0
	1,2

	000 105 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	7,0
	7,0
	25,7
	367,1
	367,1
	6,4
	4,0

	000 10601000 01 0000 110
	Налог на имущество
	52,0
	52,0
	54,9
	105,2
	105,2
	69,1
	0,8

	000 106 060 00 0000110
	Земельный налог
	789,0
	690,9
	499,2
	63
	72
	603,3
	0,8

	000 111 0503505 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества,находящегося в государственной и муниципальной собственности

	000 111 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в гос. и муниципальной собственности
	56,0
	56,0
	20,9
	37,3
	37,3
	0,0
	-

	000 111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи  имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений(за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	56,0
	56,0
	20,9
	37,3
	37,3
	0,0
	-

	000 114 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных  активов
	1520,0
	1066,0
	855,5
	105,8
	130,3
	1114,6
	0,9

	000 114 0602510 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений(за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	1500
	1046
	845
	56,3
	80,8
	1100,8
	0,8

	0001140601310 0000 430
	Доходы от продажи земельных

участков ,государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	000 117 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы
	20,0
	20,0
	10,5
	49,5
	49,5
	13,8
	0,7

	000 117 01000 00 0000 180
	Невыясненные поступления
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,00
	0,0
	0,0

	000 117 05000 00 0000 180
	Прочие неналоговые доходы
	20,0
	20,0
	10,5
	49,5
	49,5
	13,8
	0,7

	000 202 01000 00 0000 151
	Дотации
	428,3
	428,3
	428,3
	100
	100,0
	347,3
	1,2

	000 202 02041100000 151
	Субсидии
	0,0
	0,0
	0,0
	0
	0,00
	2160,4
	0

	000 202 03000 00 0000 151
	Субвенции
	87,0
	87,0
	87,0
	100,0
	100,0
	85,3
	1,0

	000 202 04999100000 151
	Межбюджетные трансферты,передаваемые бюджетам поселений
	608,5
	708,5
	708,5
	116
	100
	601,8
	1,2

	РАЗДЕЛ 2. РАСХОДЫ

	План 2016 года
	План 2016г.с учетом изм.
	Исполнено на 01.01.2017г.
	% исполнения  к  плану на 2016г.
	% исполнения  к  плану с учетом изменений на 2016г.
	Исполнение на 01.01.2016г.
	отнош. 2016 /2015

	1
	2
	3
	4
	6

	7

	0100
	Общегосударственные вопросы
	1590,5
	2053,0
	2053,0
	129,0
	100
	1969,1
	0,9

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления
	389,2
	532,7
	532,7
	136,9
	100
	532,0
	1,0

	0104
	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	940,1
	1318,8
	1318,8
	140,3
	100
	1437,1
	0,9

	0107
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	30,0
	30,0
	30,0
	100
	100
	0
	0

	0111
	Резервный фонд в 2016 году
	11,0
	0
	0
	0
	 0
	0
	0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	220,2
	171,5
	171,5
	77,9
	100
	180,9
	0,9

	0200
	Национальная оборона
	87,0
	87,0
	87,0
	100
	100
	85,3
	1,0

	0203
	Мобилизационная и войсковая  подготовка
	87,0
	87,0
	87,0
	100
	100
	85,3
	1,0

	0412
	Другие вопросы в области нац.экономики
	12,000
	0.00
	0
	 0

	0
	0,0

	0409
	Дорожное хозяйство
	160,6
	160,6
	160,6
	100
	100
	3888
	0,4

	0501
	Жилищное хозяйство
	55,0
	50,6
	50,6
	92
	100
	33,1
	1,5

	0502
	Коммунальное хозяйство
	180,4
	180,4
	180,4
	100
	100
	281,5
	0,6

	0503
	Благоустройство
	1815,6
	1469,5
	922,6
	50,8
	62,8
	560,2
	1,6

	1105
	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	5,7
	5,7
	5,7
	100
	100
	3,8
	1,5

	1403
	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	12,081
	12,081
	12,081
	100
	14,000
	37,4

	Итого расходов
	3906,8
	4006,8
	3459,9
	88,6
	86,4
	3514,0
	1,0